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Harcerska Akcja Zima na półmetku

W piątek, 2 lutego, zakończono - trwający od 29 stycznia - I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2018.
Uczestniczyło w nim 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

Harcerska Akcja Zima zorganizowana została przez Miasto Czeladź, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Czeladzi oraz Harcerski Krąg Seniorów  na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi. 

Wszystkie przygotowane dla dzieci atrakcje spełniły ich oczekiwania i pozwoliły ciekawie i bezpiecznie
spędzić pierwszy tydzień tegorocznych ferii.

Kończąc I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2018 Komendant Jerzy Krzemień podziękował wszystkim
zaangażowanym osobom, które przyczyniły się do organizacji wydarzenia. Podziękował również
uczestnikom i drużynowym za uczestnictwo oraz opiekę nad dziećmi. Obecna na zakończeniu I turnusu
Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Beata Zawiła podziękowała kadrze za fachową opiekę, a dzieciom
życzyła bezpiecznego i pełnego radości wypoczynku podczas drugiego tygodnia ferii.

Po uroczystym apelu uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, prezenty i słodycze. Uczestnicy akcji byli
bardzo radośni i zadowoleni. A my już dziś zapraszamy dzieci na Nieobozową Akcję Letnią.
C Z U W A J !!!

W poniedziałek, 5 lutego rozpoczął się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2018, który potrwa do piątku, 9
lutego. W turnusie uczestniczy również 105 dzieci. Oficjalnego rozpoczęcia podczas uroczystego apelu
dokonał Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec wraz
z Zastępcą Burmistrza ds. Społecznych Beatą Zawiła. Następnie Burmistrz Miasta Czeladź wraz z pocztem
sztandarowym wciągnęli flagę na maszt. Burmistrz życzył dzieciom bezpiecznych, pełnych radości i zabawy
ferii. Wszyscy obecni, zaproszeni goście oraz uczestnicy odśpiewali hymn harcerski.
Podczas tego turnusu, podobnie jak poprzedniego, dzieci zapewnione będą miały takie atrakcje jak:
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kręgielnia „Renoma” w Siemianowicach Śląskich,
Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Katowicach,
sala zabaw „Nibylandia” w Katowicach,
kino w Kopalni Kultury w Czeladzi.

Ponadto organizowane będą zajęcia harcerskie, sportowe oraz plastyczne.
Wszystkie te działania realizowane są pod nadzorem wykwalifikowanej kadry instruktorów harcerskich.

Źródło: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
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